
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О рассмотрении протестов прокурора Камбарского района от 06 июня 2023 года 
№ 96-2023 на решения Советов депутатов муниципальных образований 

Камбарского района 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                 28 июня 2023 года 

  

 

Рассмотрев протесты прокурора Камбарского района от 06 июня 2023 года № 96-
2023 на решения Советов депутатов муниципальных образований Камбарского 
района, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Протесты прокурора Камбарского района от 06 июня 2023 года № 96-2023 на 
решения Советов депутатов муниципальных образований Камбарского района 
удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу: 

2.1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Борковское» от 20 
мая 2016 года № 1 «О порядке представления лицом, замещающим 
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и 
порядке размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Камбарский район» и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования»; 

2.2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Шольинское» от 28 
апреля 2016 года № 08 «О порядке представления лицом, замещающим 
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и 
порядке размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Шольинское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации 
для опубликования»; 



2.3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Михайловское» от 
26 апреля 2016 года № 05 «О порядке представления лицом, замещающим 
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и 
порядке размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Михайловское» и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования»; 

2.4. Решение Совета депутатов муниципального образования «Армязьское» от 22 
апреля 2016 года № 07 «О порядке представления лицом, замещающим 
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и 
порядке размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Камбарский район» и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования»; 

2.5. Решение Совета депутатов муниципального образования «Камское» от 15 
апреля 2016 года № 02 «О порядке представления лицом, замещающим 
муниципальную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и 
порядке размещения на официальном сайте муниципального образования 
«Камбарский район» и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования» 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

     

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                    Е.М. Ижболдина 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 28 июня 2023 года 

№ 236 


